

Årsredovisning
för
PANGKLANG Aktiebolag
556892-1844

Räkenskapsåret
2022-10-01 - 2023-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emil Klang, Styrelseledamot
2024-01-09

Styrelsen för PANGKLANG Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver film- och fotoproduktion, produktutveckling, produktion samt försäljning av egna produkter inom ovanstående bransch.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 814	3 026	2 199	2 390
Resultat efter finansiella poster	-132	1 254	673	1 011
Soliditet (%)	96	92	88	62

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, vilket beror på att bolaget under året tappat en större kund. Omsättningen under 21/22 var exceptionellt hög, så nu är man mer tillbaka på en normal omsättningsnivå.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	810 583	969 679	1 830 262
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		969 679	-969 679	0
Årets resultat			-131 630	-131 630
Belopp vid årets utgång	50 000	1 780 262	-131 630	1 698 632

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 780 262
årets förlust	-131 630
	1 648 632
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 000 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	1 448 632
	1 648 632

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 814 497	3 025 607
Övriga rörelseintäkter		6 278	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 820 775	3 025 607
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-5 855	0
Övriga externa kostnader		-642 773	-563 232
Personalkostnader	1	-791 100	-728 799
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-512 960	-464 527
Övriga rörelsekostnader		-121	-6 818
Summa rörelsekostnader		-1 952 809	-1 763 376
Rörelseresultat		-132 034	1 262 231
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		414	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10	-8 202
Summa finansiella poster		404	-8 202
Resultat efter finansiella poster		-131 630	1 254 029
Resultat före skatt		-131 630	1 254 029
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-284 350
Årets resultat		-131 630	969 679

Balansräkning	Not	2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	987 722	1 427 231
Summa materiella anläggningstillgångar		987 722	1 427 231
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	22 500	22 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		22 500	22 500
Summa anläggningstillgångar		1 010 222	1 449 731
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		91 391	161 670
Övriga fordringar		164 740	28 664
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		54 375	24 612
Summa kortfristiga fordringar		310 506	214 946
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		454 655	323 258
Summa kassa och bank		454 655	323 258
Summa omsättningstillgångar		765 161	538 204
SUMMA TILLGÅNGAR		1 775 383	1 987 935

Balansräkning

Not

2023-09-30

2022-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 780 262

810 583

Årets resultat

-131 630

969 679

Summa fritt eget kapital

1 648 632

1 780 262

Summa eget kapital

1 698 632

1 830 262

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

375

375

Leverantörsskulder

44 810

24 946

Skatteskulder

0

64 510

Övriga skulder

31 566

67 842

Summa kortfristiga skulder

76 751

157 673

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 775 383

1 987 935

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	120 000	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 000	120 000
Ingående avskrivningar	-120 000	-120 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-120 000	-120 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	3 145 127	2 837 175
Inköp	73 451	307 952
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 218 578	3 145 127
Ingående avskrivningar	-1 717 896	-1 253 369
Årets avskrivningar	-512 960	-464 527
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 230 856	-1 717 896
Utgående redovisat värde	987 722	1 427 231

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	22 500	22 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	22 500	22 500
Utgående redovisat värde	22 500	22 500

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2023-12-08

Emil Klang
Emil Klang